UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° "Á :q-/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 284a

Reunião, realizada em 26/07/96, tendo em vista o MEMOIDEG/1 03/96,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a Professora MARIA DE FÁTIMA RAMOS BRANDÃO
(eIC) da função de membro titular junto à Câmara de Ensino de Graduação, como
representante do Instituto de Ciências Exatas.

Brasília,

c.c.: GRE/VR T/IED/CIC/ ACS/SCAlSOCIDEG